

P.S.K. TRANSPORT HOLDING ApS

Møllesvinget 2
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2019

Alex Bo Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P.S.K. TRANSPORT HOLDING ApS
Møllesvinget 2
7200 Grindsted

CVR-nr: 27653022
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 780.382 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		754.609	465.288
Resultat af ordinær primær drift		754.609	465.288
Andre finansielle indtægter		31.081	31.412
Øvrige finansielle omkostninger		-1.238	
Ordinært resultat før skat		784.452	496.700
Skat af årets resultat		-4.070	-4.708
Årets resultat		780.382	491.992
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		765.877	475.204
Overført resultat		14.505	-89.012
I alt		780.382	491.992

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.615.231	1.005.540
Kapitalandele i associerede virksomheder		635.023	587.182
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.250.254	1.592.722
Anlægsaktiver i alt		2.250.254	1.592.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.054.884	972.860
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		588.933	588.933
Tilgodehavende skat		162.024	74.889
Periodeafgrænsningsposter		18.336	18.336
Tilgodehavender i alt		1.824.177	1.655.018
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.751	22.960
Værdipapirer og kapitalandele i alt		21.751	22.960
Likvide beholdninger		277	183
Omsætningsaktiver i alt		1.846.205	1.678.161
Aktiver i alt		4.096.459	3.270.883

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.508.869	1.508.869
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-391.396	-435.890
Overført resultat		2.740.257	1.854.075
Forslag til udbytte			105.800
Egenkapital i alt		3.982.730	3.157.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.001	34.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.728	78.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.729	113.029
Gældsforpligtelser i alt		113.729	113.029
Passiver i alt		4.096.459	3.270.883

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret